
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕ Ш ЕНИЕ

№

Об утверждении тарифов
на платные услуги (работы), предоставляемые
мунииипальным казенным учреждением

«Дорожник»ЗАТО г. Радужный
Владимирской области

В целях установления тарифов на платные услуги (работы),
предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Дорожник» ЗАТО
г. Радужный Владимирской области в соответствии с Гражданским кодексом
Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев
обращение главы администрации от

руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги (работы), предоставляемые
муниципальным казенным учреждением «Дорожник» ЗАТО г. Радужный
Владимирской области согласно приложению.

2, Признать с 01.04.2014 года утратившим силу решение Совета народных
депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 04.02.2013 г. № 2/7 «Об
утверждение тарифов на платные услуги (работы) предоставляемые
муниципальным казенным учреждением . «Дорожник» ЗАТО г. Радужный
Владимирской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-Информ»
и распространяется на правоотношения возникшие с 01.04.2014 года.

Глава города С.А.Вайдухов


